2026年3月2日

富山県卓球協会

関係者各位

令和８年度大会申込みシステム(WEB)の運用について

　　運用しますので手順を参照のうえ大会の申込みをお願いいたします。

　　４．申込み後に変更、キャンセルまたは不明な点等がありましたら下記アドレスまで

　　　　大会の【WEB申込】を選択し大会申込みシステムにパスワードを入力しログインし

　　　　大会の申込みをお願いします。

　　　一般、ホープス以下の部、レディース連盟の29大会(次項)にて、大会申込みシステムを

　　申込方法は次の手順にてお願いします。

　　１．富山県卓球協会ホームページの大会申込みシステム【登録画面】から申込者情報を

　　２．ホームページの【大会要項・結果の一般、ホープス以下、レディース】から該当

　　　日頃は当協会事業に対しご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　入力しパスワードを取得してください。

　　　　【WEB申込】を選択できるのは申込期間のみとなります。

　　　　パスワードは、令和7年度と同一としますので取得済みの場合は登録は不要です。

　　　　特に、ドコモ、ａｕ、ソフトバンクのアドレスにて申込みの方で自動返信メールが

　　　　届かない場合は「toyama1080t.t@docomo.ne.jp」を【受信するメール】に設定を

　　　　お願いします。

　　　　　ご使用ください。

　　　　※自動返信メールを問題なく受信するためには、パソコン等のメールアドレスを

　　　　メールにて連絡お願いします。

　　５．申込前に「toyama1080t.t@docomo.ne.jp」からの自動返信メールを受信できる

　　　　ように予め設定してください。

　　　　◆問合せメールアドレス 　競技部上田　toyama1080t.t@docomo.ne.jp

　　３．参加料の支払方法は、大会当日現金支払いとします。

2026年3月2日

期　日 申込期間 大　会　名 会　　場

1 ４月４日(土) 3/7～3/14 国民スポーツ大会候補選手一次選考会(成年の部) 県総合体育センター(中)

2 ５月２日(土) 4/4～4/18 全日本実業団卓球選手権大会県予選 県総合体育センター(中)

3 ５月２日(土) 4/4～4/18 バタフライ全日本クラブ卓球選手権大会県予選 県総合体育センター(中)

4 ５月２日(土) 4/4～4/18 全国レディース卓球大会県予選 県総合体育センター(中)

5 ５月24日(日) 4/26～5/10 中部日本卓球選手権大会(一般の部)県予選 県総合体育センター(大)

6 ５月24日(日) 4/26～5/10 全日本卓球選手権大会(マスターズの部)県予選 県総合体育センター(大)

7 ６月14日(日) 5/17～5/31 全日本社会人卓球選手権大会県予選 新湊アイシン軽金属スポーツセンター

8 ９月23日(水) 8/26～9/9 富山県団体卓球選手権大会 県総合体育センター(大)

9 10月17日(土) 9/19～10/4 全日本卓球選手権大会(一般の部ダブルス)県予選 新湊アイシン軽金属スポーツセンター

10 10月18日(日) 9/19～10/4 全日本卓球選手権大会(一般の部シングルス)県予選 新湊アイシン軽金属スポーツセンター

11 11月29日(日) 11/1～11/15 東京卓球選手権大会(マスターズの部)県予選 県総合体育センター(中)

12 12月12日(土) 11/14～11/28 富山県チャレンジ団体オープン卓球大会 県総合体育センター(大)

13 12月13日(日) 11/15～11/29 富山県新人卓球大会(一般) 県総合体育センター(大)

14 12月26日(土) 11/28～12/12 富山県卓球選手権大会 県総合体育センター(大)

期　日 申込期間 大　会　名 会　　場

1 ５月２日(土) 4/4～4/18 全農杯全日本卓球選手権大会(ﾎｰﾌﾟｽ･ｶﾌﾞ･ﾊﾞﾝﾋﾞの部)県予選 福岡Ｕホール

2 ５月２日(土) 4/4～4/18 バタフライ全日本クラブ卓球選手権(小・中学生の部)県予選 福岡Ｕホール

3 5月31日(日) 5/3～5/17 中部日本卓球選手権大会(ﾎｰﾌﾟｽ・ｶﾌﾞの部)県予選 福岡Ｕホール

4 ６月６日(土) 5/9～5/23 ロートカップ・全国ホープス兼東日本ﾌﾞﾛｯｸ卓球大会県予選 福岡Ｕホール

5 10月11日(日) 9/13～9/27 大阪国際招待大会(ホープスの部)県予選 県総合体育センター(中)

6 10月31日(土) 10/3～10/17 東京選手権大会/後藤杯(ﾎｰﾌﾟｽ･ｶﾌﾞの部)県予選 県総合体育センター(中)

7 11月29日(日) 11/1～11/15 富山県新人卓球大会(ﾎｰﾌﾟｽ･ｶﾌﾞ･ﾊﾞﾝﾋﾞの部) 県総合体育センター(中)

8 12月12日(土) 11/14～11/28 東アジアホープス卓球大会県予選 県総合体育センター(大)

9 12月13日(日) 11/15～11/29 全国ホープス選抜卓球大会県予選 県総合体育センター(大)

期　日 申込期間 大　会　名 会　　場

1 ４月５日(日) 3/8～3/22 第３回バタフライダブルスチームカップ(硬式男女) 富山市体育文化センター

2 ４月18日(土) 3/21～4/4 第７回ニッタク杯ラージボールミックスダブルス団体 富山市体育文化センター

3 ５月９日(土) 4/11～4/25 第11回ジュウイック杯ダブルス団体 富山市体育文化センター

4 ５月23日(土) 4/25～5/9 広貫堂プレゼンツラージボール個人戦ダブルス 富山市体育文化センター

5 10月24日(土) 9/26～10/10 第７回ニッタク杯硬式ミックスダブルス団体 富山市体育文化センター

6 11月28日(土) 10/31～11/14 第３回VISTAS杯男女年代別個人戦ダブルス 富山市体育文化センター

令和８年度大会申込みシステム対象大会

【一般の部】

【ホープス以下の部】

【レディースの部】